[image: image1.png]BlsAF ARG 4L 5 RAS

財團法人十大傑出青年基金會 （函）

受文者：全國各大專院校
發文日期：103年04月22日

發文字號：傑青秘字2014013號

速    別：
密等及解密條件或保密期限：

附    件：報名簡章
主旨：檢送 本會辦理「青年愛公益,創造新價值-2014暑期兩岸青年公益文化交流團」報名簡章，敬邀  貴校協助公告宣傳並推派優秀學生代表參加，惠請 查照。
說明：

一、為鼓勵兩岸青年學生互動，促進交流學習對話，培養多元文化尊重包容態度，建立人我關係正向知能，藉由公益行動參與，提升青年生活公益化，共促世界關懷公益實踐精神。
二、本活動訂於103年7月15日(星期二)至7月24日(星期四)舉辦為期十天之「青年愛公益,創造新價值-2014暑期兩岸青年公益文化交流團」，主題包括公益組織參訪、服務學習體驗、探詢歷史足跡、兩岸青年聯歡等活動行程。

三、本活動預計招募32名台灣青年學子，報名時間即日起至5/25日止，相關行程暨活動報名方式詳如附件，敬請  貴校推薦協助公告宣傳並推派學生代表踴躍報名參加。報名方式：

       1.網路線上報名：請上十傑基金會網站http://www.persons.org.tw
       2.E-mail報名：下載報名表e-mail至toypfoundation@gmail.com
   四、專案聯絡人：財團法人十大傑出青年基金會 林彩媚主任
       聯絡手機：0922-075032

 地址：10056台北市中正區金山南路一段65號2樓
       電話：02-23218198  傳真：02-23213102
正本：全國各大專院校
副本：本會秘書處
會  址：台北市100金山南路一段65號2樓

電  話：(02)23218198 傳真：(02)23213102

E-mail: toypfoundation@gmail.com

網  址：http://www.persons.org.tw/